



Комната №1

Приложение №1 к договору № ___ - ___ / ___ от ___ / ___ / ___

Площади поверхностей	м	Габариты	м
Периметр	17,9	Длина	4
Площадь пола	14,0	Ширина	3,5
Площадь стен	32,3	Высота	2,85
СМЕТНАЯ СТОИМОСТЬ ПО ПОМЕЩЕНИЮ	29865,00		

Адрес:

Тел:

СМЕТА от " ___ " _____ 20 ___ г.

СМЕТА от " ___ " _____ 20 ___ г.					
Комната №1 Демонтажные работы					
Демонтаж проводки	м/п	37,5	60		2250,00
Демонтаж кабель-канала	м/п	7,5	50		375,00
Демонтаж розеток и выключателей	шт	5,00	80		400,00
Демонтаж соединительной коробки	шт	1,00	200		200,00
Демонтаж люстры	шт	1,00	220		220,00
Комната №1 Подготовительные работы					
Штробление стен под кабель	м/п	300	47		14100,00
Сверление отверстия под розетку, выключатель, соединительную коробку диаметром 72мм	шт	12,00	450		5400,00
Комната №1 Монтажные работы					
Установка монтажной коробки	шт	12,00	100		1200,00
Установка соединительной коробки	шт	2,00	150		300,00
Прокладка кабеля трёхжильного	м/п	35,50	95		3372,50
Установка розеток, выключателей	шт	12,00	450		5400,00
Установка компьютерной розетки	шт	1,00	700		700,00
Установка розетки для TV антенны	шт	1,00	650		650,00
Установка и подключение люстры	шт	1,00	1100		1100,00
Установка и подключение светильника	шт	3,00	850		2550,00